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Konferencja we Lwowie 

  
 W dniu 28 listopada 2013 r. we Lwowie na 
Ukrainie odbyła się konferencja pn. "Transgraniczna 
kapitalizacja" zorganizowana przez Wspólny Sekretariat 
Techniczny Programu Współpracy Transgranicznej 
Polska- Białoruś - Ukraina 2007 - 2013, w której udział 
wzięły 2-3 osobowe zespoły z każdego 
zakontraktowanego w ramach programu projektu 
z terenu Polski, Ukrainy i Białorusi. Nasz projekt pn. 
„Współpraca polsko – ukraińska na rzecz rozwoju 
turystyki na obszarze przygranicznym” realizowanego 
w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 
Polska- Białoruś - Ukraina 2007 – 2013 reprezentowała 
Pani Maria Sadurska.-Kierownik projektu ze strony lidera 
(Gmina Leśniowice), specjalista d/s promocji i szkoleń 
Helena Nowosadzka (Stowarzyszenie Lokalna Grupa 
"Działania Ziemi Chełmskiej") oraz Sergiej Sołomjaniuk – 
Kierownik projektu ze strony partnera z Ukrainy (Gmina 
Huszcza). Podczas konferencji została przedstawiona 
prezentacja zakontraktowanych projektów. Odbyła się 
giełda wybranych projektów transgranicznych, która była 
okazją do bezpośredniego kontaktu z partnerami 
wdrażającymi wspólne projekty. Zostały także 
zorganizowane dyskusje panelowe w grupach 
tematycznych, moderowane przez ekspertów 
zewnętrznych. Konferencja była doskonałą okazją do 
nawiązania kontaktów, wymiany doświadczeń pomiędzy 
uczestnikami konferencji w ramach realizowanych 
projektów. 
 

oprac. Helena Nowosadzka 
specjalista ds. promocji i szkoleń 

 

 
Wojewódzki Turniej Mikołajkowy 

 
W dniu 1 grudnia 2013 r. w sali Starostwa 

Powiatowego w Lublinie odbył się Wojewódzki Turniej 
Mikołajkowy do 8, 10, 12, 14, 16, 18 lat i OPEN - V 
Memoriał Marka Łobejko. 

Turniej Otwarty (FIDE) – Szachy szybkie 
rozegrano systemem szwajcarskim na dystansie 9 rund 
z tempem gry 15 minut na partię, natomiast Turniej 
Młodych Talentów rozegrano systemem szwajcarskim 
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na dystansie 7 rund z tempem gry 30 minut na partię. 
W turnieju udział wzięło 101 zawodników w różnych 
kategoriach wiekowych z Polski, Ukrainy i Hiszpanii. Nie 
zabrakło także uczestniczek z UKS „Astra” 
w Leśniowicach. Po zaciętej rywalizacji wyniki 
przedstawiały się następująco: 

 
w kategorii juniorów do lat 12: 
        - Nina Połajdowicz – zajęła VIII miejsce 
        - Natalia Oszust – zdobyła XI miejsce 
        - Magda Kusa – wywalczyła XII miejsce 
w kategorii juniorów do lat 10: 
        - Oliwia Prucnal – zajęła X miejsce 
 
Wszystkim zawodniczkom gratulujemy 

osiągniętych wyników i życzymy dalszych sukcesów. 
  

 
oprac. Monika Durko 

 

  

 


